
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

„Zakup sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego 
dla Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach - Dziedzicach” - nagłośnienie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miejski Dom Kultury

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000286864

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Niepodległości 42

1.5.2.) Miejscowość: Czechowice-Dziedzice

1.5.3.) Kod pocztowy: 43-502

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.5.7.) Numer telefonu: 32-215-32-85

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: mdk@mdk.czechowice-dziedzice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mdk.czechowice-dziedzice.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://mdk.czechowice-dziedzice.pl, https://josephine.proebiz.com

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
państwowe i samorządowe instytucje kultury

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Zakup sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego 
dla Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach - Dziedzicach” - nagłośnienie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-86e80512-1ac3-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00270499/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270499/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-16 13:51

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00091801/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Zakup sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego dla Miejskiego Domu Kultury w
Czechowicach-Dziedzicach

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Projekt współfinansowany ze środków Europejskich - Umowa nr 00116-6523.2-
SW1210136/19/20 z dnia 15 czerwca 2020 r. realizowany w ramach działania "Realizacja
lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność" objętego priorytetem 4. Zwiększenie
zatrudnienia i spójności terytorialnej, zawartym w Programie Operacyjnym "Rybactwo i Morze"
....

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00196463/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Znak sprawy : 1/MDK/SN/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 189897,63
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia pod nazwą: Zakup sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego dla
Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach - Dziedzicach” - nagłośnienie obejmuje dostawę
nagłośnienia do siedziby Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach-Dziedzicach, łącznie z
wniesieniem do wskazanych pomieszczeń Zamawiającego na terenie Miejskiego Domu Kultury
w Czechowicach-Dziedzicach.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 8 do SWZ

Ogólne wymagania dotyczące realizacji zadania.

a) w ramach realizacji zamówienia Wykonawca zapewnia transport przedmiotu we wskazane
przez Zamawiającego miejsce, rozładunek oraz wniesienie wyposażenia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270499/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



b) wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia do budynku Miejskiego
Domu Kultury
w Czechowicach-Dziedzicach na koszt własny w godzinach pracy Zamawiającego, tj. od
poniedziałku do czwartku 8:00 -15:00

c) wykonawca zobowiązany jest wykonać: instalację i montaż poszczególnych elementów
systemu nagłośnieniowego, uruchomić i zestroić system nagłośnieniowy, 

d) wykonawca zobowiązany jest do przeszkolenia w zakresie obsługi technicznej i
oprogramowania dostarczonego przedmiotu zamówienia wskazanych pracowników Miejskiego
Domu Kultury w Czechowicach - Dziedzicach.

e) odbiór przedmiotu zamówienia potwierdzony zostanie pisemnym protokołem zdawczo -
odbiorczym, sporządzonym przez upoważnionych przedstawicieli stron. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera:
- załącznik nr 8 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, 
- załącznik nr 9 do SWZ – projektowane postanowienia umowy,
które stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Niniejsze postępowanie stanowi część projektu „Zakup sprzętu nagłośnieniowego i
oświetleniowego dla Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach - Dziedzicach”, każda część jest
przedmiotem oddzielnego postępowania. 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej - Umowa nr 00116-6523.2-
SW1210136/19/20 z dnia 15 czerwca 2020 r. realizowany w ramach działania "Realizacja
lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność" objętego priorytetem 4. Zwiększenie
zatrudnienia i spójności terytorialnej, zawartym w Programie Operacyjnym "Morze i Rybactwo" w
tym związane z realizacją operacji własnych LGD w ramach celu " Propagowanie dobrostanu
społecznego i dziedzictwa kulturowego na obszarach rybackich i obszarach akwakultury, w tym
dziedzictwa kulturowego, rybołówstwa i akwakultury oraz morskiego dziedzictwa kulturowego
obejmującej tworzenie, rozwój oraz wyposażenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej,
przeznaczonej na użytek publiczny, historycznie lub terytorialnie związanej z działalnością
rybacką.

4.5.3.) Główny kod CPV: 32342400-6 - Sprzęt nagłaśniający

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

32342000-2 - Urządzenia głośnikowe

32342410-9 - Sprzęt dźwiękowy

32343000-9 - Wzmacniacze

51313000-9 - Usługi instalowania urządzeń dźwiękowych

79632000-3 - Szkolenie pracowników

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270499/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 184980,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 209614,14 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 209614,14 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PROAUDIO MEDIA Filip
Polanowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 141943057

7.3.3) Ulica: ul. Żegańska 28a/5

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 04-713

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-09

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 209614,14 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270499/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Termin rozpoczęcia: od dnia zawarcia umowy
Termin zakończenia: do 30 dni od dnia zawarcia umowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270499/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy „Zakup sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego  dla Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach - Dziedzicach” - nagłośnienie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miejski Dom Kultury
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000286864
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Niepodległości 42
	1.5.2.) Miejscowość: Czechowice-Dziedzice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 43-502
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.5.7.) Numer telefonu: 32-215-32-85
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: mdk@mdk.czechowice-dziedzice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mdk.czechowice-dziedzice.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-86e80512-1ac3-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00270499/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-16 13:51
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00091801/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00196463/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Znak sprawy : 1/MDK/SN/2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 189897,63 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 32342400-6 - Sprzęt nagłaśniający
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 184980,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 209614,14 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 209614,14 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PROAUDIO MEDIA Filip Polanowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 141943057
	7.3.3) Ulica: ul. Żegańska 28a/5
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 04-713
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-09
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 209614,14 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


